

ACTIF	Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement	8 630	8 630				
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	5 216	4 463	753	0,10	2 492	0,39
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	27 107	12 899	14 208	1,89	19 213	2,98
Autres immobilisations corporelles	17 013	7 545	9 469	1,26	11 958	1,86
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	15 000	15 000				
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	68 227		68 227	9,05		
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 000		1 000	0,13		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>142 193</b>	<b>48 536</b>	<b>93 657</b>	12,43	<b>33 664</b>	5,23
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis	72 966		72 966	9,68	156 741	24,34
Marchandises	37 227		37 227	4,94	47 965	7,45
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	377 427		377 427	50,08	194 927	30,27
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	4 520		4 520	0,60	1 817	0,28
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices					304	0,05
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	47 750		47 750	6,34	20 440	3,17
. Autres					69 810	10,84
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	115 778		115 778	15,36	104 495	16,23
Charges constatées d'avance	4 363		4 363	0,58	13 740	2,13
<b>TOTAL (II)</b>	<b>660 030</b>		<b>660 030</b>	87,57	<b>610 238</b>	94,77
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>802 223</b>	<b>48 536</b>	<b>753 688</b>	100,00	<b>643 902</b>	100,00

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)	
<b>Capitaux propres</b>				
Capital social ou individuel ( dont versé : 100 000 ) Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	100 000	13,27	100 000	15,53
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-579 175	-76,84	-453 885	-70,48
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>152 868</b>	<b>20,28</b>	<b>-125 290</b>	<b>-19,45</b>
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>TOTAL(I)</b>	<b>-326 307</b>	<b>-43,28</b>	<b>-479 175</b>	<b>-74,41</b>
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
<b>TOTAL(II)</b>				
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL (III)</b>				
<b>Emprunts et dettes</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	865 090	114,78		
. Associés	225	0,03	67 296	10,45
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			3 919	0,61
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	174 589	23,16	948 182	147,26
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	5 489	0,73	10 966	1,70
. Organismes sociaux	3 911	0,52	11 233	1,74
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	25 162	3,34	4 863	0,76
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			3 116	0,48
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	5 530	0,73	73 503	11,42
Instrument financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL(IV)</b>	<b>1 079 995</b>	<b>143,29</b>	<b>1 123 077</b>	<b>174,42</b>
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>753 688</b>	<b>100,00</b>	<b>643 902</b>	<b>100,00</b>

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises	591 427	-105	591 321	84,34	718 266	93,57	-126 945	-17,66	
Production vendue biens									
Production vendue services	109 761		109 761	15,66	49 384	6,43	60 377	122,26	
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>	<b>701 188</b>	<b>-105</b>	<b>701 082</b>	<b>100,00</b>	<b>767 650</b>	<b>100,00</b>	<b>-66 568</b>	<b>-8,66</b>	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation					8 000	1,04	-8 000	-100,00	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					1 258	0,16	-1 258	-100,00	
Autres produits			34 262	4,89	607	0,08	33 655	N/S	
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>735 344</b>	<b>104,89</b>	<b>777 515</b>	<b>101,29</b>	<b>-42 171</b>	<b>-5,41</b>	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			174 643	24,91	538 840	70,19	-364 197	-67,58	
Variation de stock (marchandises)			94 513	13,48	-12 071	-1,56	106 584	882,98	
Achats de matières premières et autres approvisionnements			9 562	1,36	12 807	1,67	-3 245	-25,33	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					-24 409	-3,17	24 409	-100,00	
Autres achats et charges externes			139 293	19,87	148 522	19,35	-9 229	-6,20	
Impôts, taxes et versements assimilés			2 061	0,29	8 141	1,06	-6 080	-74,67	
Salaires et traitements			103 536	14,77	159 302	20,75	-55 766	-35,00	
Charges sociales			51 258	7,31	48 271	6,29	2 987	6,19	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			9 234	1,32	10 831	1,41	-1 597	-14,73	
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges			1 992	0,28	10	0,00	1 982	N/S	
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>			<b>586 092</b>	<b>83,60</b>	<b>890 243</b>	<b>115,97</b>	<b>-304 151</b>	<b>-34,15</b>	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			<b>149 253</b>	<b>21,29</b>	<b>-112 728</b>	<b>-14,67</b>	<b>261 981</b>	<b>232,40</b>	
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés			4 138	0,59	3 398	0,44	740	21,78	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
<b>Total des produits financiers (V)</b>			<b>4 138</b>	<b>0,59</b>	<b>3 398</b>	<b>0,44</b>	<b>740</b>	<b>21,78</b>	
Dotations financières aux amortissements et provisions					15 000	1,95	-15 000	-100,00	
Intérêts et charges assimilées					4 138	0,54	-4 138	-100,00	
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
<b>Total des charges financières (VI)</b>					<b>19 138</b>	<b>2,49</b>	<b>-19 138</b>	<b>-100,00</b>	
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>			<b>4 138</b>	<b>0,59</b>	<b>-15 740</b>	<b>-2,04</b>	<b>19 878</b>	<b>126,29</b>	
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>			<b>153 391</b>	<b>21,88</b>	<b>-128 468</b>	<b>-16,73</b>	<b>281 859</b>	<b>219,40</b>	

## COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/11/2023 au 31/10/2024

Présenté en Euros

Edité le 22/02/2025

COMPTES DE RÉSULTAT ( suite )		Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				3 082	0,40	-3 082		-100,00	
Produits exceptionnels sur opérations en capital	1	0,00		38	0,00	-37		-97,36	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>	<b>1</b>	<b>0,00</b>		<b>3 121</b>	<b>0,41</b>	<b>-3 120</b>		<b>-99,96</b>	
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	220	0,03		75	0,01	145		193,33	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				98	0,01	-98		-100,00	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions									
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	<b>220</b>	<b>0,03</b>		<b>173</b>	<b>0,02</b>	<b>47</b>		<b>27,17</b>	
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>-219</b>	<b>-0,02</b>		<b>2 948</b>	<b>0,38</b>	<b>-3 167</b>		<b>-107,42</b>	
Participation des salariés (IX)									
Impôts sur les bénéfices (X)	304	0,04		-230	-0,02	534		232,17	
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>739 484</b>	<b>105,48</b>		<b>784 034</b>	<b>102,13</b>	<b>-44 550</b>		<b>-5,67</b>	
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>586 616</b>	<b>83,67</b>		<b>909 324</b>	<b>118,46</b>	<b>-322 708</b>		<b>-35,48</b>	
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>152 868</b>	<b>21,80</b>		<b>-125 290</b>	<b>-16,31</b>	<b>278 158</b>		<b>222,01</b>	
				<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier									
Dont Crédit-bail immobilier									

## BILAN ACTIF

Période du 01/11/2023 au 31/10/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 22/02/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
<b>Actif Immobilisé</b>						
Frais d'établissement	8 630	8 630				
2011000000 FRAIS DE CONSTITUTION	8 630		8 630	1,15	8 630	1,34
2801100000 AMORT FRAIS DE CONSTITUTION		8 630	-8 630	-1,14	-8 630	-1,33
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	5 216	4 463	753	0,10	2 492	0,39
2050000000 LICENCE, BREVET, LOGICIELS	5 216		5 216	0,69	5 216	0,81
2805000000 AMORT LOGICIEL		4 463	-4 463	-0,58	-2 724	-0,41
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	27 107	12 899	14 208	1,89	19 213	2,98
2154000000 MATERIEL CHAI	21 240		21 240	2,82	21 240	3,30
2155000000 OUTILLAGE INDUSTRIEL	5 867		5 867	0,78	5 867	0,91
2815400000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		9 354	-9 354	-1,23	-5 522	-0,85
2815500000 AMORT OUTILLAGE INDUSTRIEL		3 545	-3 545	-0,46	-2 371	-0,36
Autres immobilisations corporelles	17 013	7 545	9 469	1,26	11 958	1,86
2181000000 INST.AGENC.DIVERS	10 699		10 699	1,42	10 699	1,66
2183000000 MAT.BUREAU &INFORMAT	5 156		5 156	0,68	5 156	0,80
2184000000 MOBILIER	1 158		1 158	0,15	1 158	0,18
2818100000 AMORT.AG.CONS.DIVERS		2 283	-2 283	-0,29	-1 083	-0,16
2818300000 AMORT.MAT.BUREAU &IN		4 662	-4 662	-0,61	-3 604	-0,55
2818400000 AMORT. MOBILIER		600	-600	-0,07	-368	-0,05
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	15 000	15 000				
2610000000 TITRES DE PARTICIPAT	15 000		15 000	1,99	15 000	2,33
2961000000 PROV.DEPR.TITRES PAR		15 000	-15 000	-1,98	-15 000	-2,32
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	68 227		68 227	9,05		
2711000000 AVANCE PETIT TRAIN DES VIGNOBL	68 227		68 227	9,05		
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 000		1 000	0,13		
2750000000 DEPOTS & CAUTIONNEME	1 000		1 000	0,13		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>142 193</b>	<b>48 536</b>	<b>93 657</b>	<b>12,43</b>	<b>33 664</b>	<b>5,23</b>
<b>Actif circulant</b>						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis	72 966		72 966	9,68	156 741	24,34
3510000000 STOCKS MATIERES SECHES	72 966		72 966	9,68	156 741	24,34
Marchandises	37 227		37 227	4,94	47 965	7,45
3710000000 STOCKS DE MARCHANDISES	37 227		37 227	4,94	47 965	7,45
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	377 427		377 427	50,08	194 927	30,27
4110000001 CLIENTS COLLECTIFS	377 427		377 427	50,08	190 045	29,51
4181000000 CLIENTS FACT. A ETABLIR					4 882	0,76
Autres créances						

## BILAN ACTIF

Période du 01/11/2023 au 31/10/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 22/02/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Fournisseurs débiteurs	4 520		4 520	0,60	1 817	0,28
4010000000 FOURNISSEURS	4 520		4 520	0,60	1 817	0,28
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices					304	0,05
4440000000 ETAT IMPOTS S/BENEFI					304	0,05
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	47 750		47 750	6,34	20 440	3,17
4456200000 TVA DEDUCT.S/IMMO.					144	0,02
4456610000 TVA D/BNCI 20%	11 267		11 267	1,49	984	0,15
4456660000 TVA DEDUCTIBLE ABS INTRA					20	0,00
4458000000 TVA A REGULARISER	32 985		32 985	4,38	1 753	0,27
4458600000 TVA S/FACT.NON PARVE	3 498		3 498	0,46	17 538	2,72
. Autres					69 810	10,84
4551000000 COMPTE COURANT LE PETIT TRAIN					64 829	10,07
4558000000 ASSOCIES INTERETS CO					3 398	0,53
4671100000 JADE WINE PARTNERS					525	0,08
4671130000 Vignobles Jade					388	0,06
4687000000 DEBIT.CRED.DIV.PROD.					670	0,10
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	115 778		115 778	15,36	104 495	16,23
5123000000 CRCA 23 100 777 720	111 926		111 926	14,85	103 347	16,05
5300000000 CAISSE	3 852		3 852	0,51	1 148	0,18
Charges constatées d'avance	4 363		4 363	0,58	13 740	2,13
4860000000 CHARGES CONSTAT.D'AV	4 363		4 363	0,58	13 740	2,13
<b>TOTAL (II)</b>	<b>660 030</b>		<b>660 030</b>	<b>87,57</b>	<b>610 238</b>	<b>94,77</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
<b>TOTAL ACTIF (0 à V)</b>	<b>802 223</b>	<b>48 536</b>	<b>753 688</b>	<b>100,00</b>	<b>643 902</b>	<b>100,00</b>

## BILAN PASSIF

Période du 01/11/2023 au 31/10/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 22/02/2025

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/10/2024		31/10/2023	
	(12 mois)		(12 mois)	
<b>Capitaux propres</b>				
Capital social ou individuel ( dont versé : 100 000 )	100 000	13,27	100 000	15,53
1013000000 CAPITAL APPELE VERSE	100 000	13,27	100 000	15,53
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-579 175	-76,84	-453 885	-70,48
1190000000 REPORT A NOUVEAUX	-579 175	-76,84	-453 885	-70,48
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>152 868</b>	20,28	<b>-125 290</b>	-19,45
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
	<b>TOTAL (I)</b>	<b>-326 307</b>	<b>-479 175</b>	-74,41
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
	<b>TOTAL (II)</b>			
<b>Provisions pour risques et charges</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
	<b>TOTAL (III)</b>			
<b>Emprunts et dettes</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	865 090	114,78		
1681000000 DETTE RJ	865 090	114,78		
. Associés	225	0,03	67 296	10,45
4550000000 COMPTE COURANT ASSOCIE	225	0,03	96	0,01
4552000000 COMPTE COURANT JADE			63 062	9,79
4558100000 intérêts compte courant a			4 138	0,64
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			3 919	0,61
4191000000 CLIENTS ACPTES S/COM			3 919	0,61
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	174 589	23,16	948 182	147,26
4010000000 FOURNISSEURS	153 604	20,38	842 952	130,91
4081000000 FACT.NON PARVENUES	20 985	2,78	105 229	16,34
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	5 489	0,73	10 966	1,70
4210000000 PERS.REMUNERATIONS D	5 489	0,73		
4282000000 CONGES A PAYER			10 966	1,70
. Organismes sociaux	3 911	0,52	11 233	1,74
4310000000 SECURITE SOCIALE	2 014	0,27	4 359	0,68
4370200000 KLESIA PREVOYANCE	1 473	0,20	2 276	0,35
4370300000 RETRAITE KLESIA	424	0,06	1 005	0,16
4382000000 ORG.SOC. CH/CONGES A			3 592	0,56

## BILAN PASSIF

Période du 01/11/2023 au 31/10/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 22/02/2025

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/10/2024 (12 mois)		31/10/2023 (12 mois)	
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	<b>25 162</b>	3,34	<b>4 863</b>	0,76
4455100000 TVA A DECAISSER	11 166	1,48	4 029	0,63
4456600000 TVA DEDUCT.S/ACHATS			20	0,00
4457106000 TVA COLLECTEE 20%	13 996	1,86		
4458700000 TVA S/FACT.A ETABLIR			814	0,13
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés			<b>3 116</b>	0,48
4486000000 ETAT AUTRES CH. A PA			3 034	0,47
4486200000 TAXE APPRENTISSAGE			82	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	<b>5 530</b>	0,73	<b>73 503</b>	11,42
4110000000 CLIENTS			29	0,00
4110000001 CLIENTS COLLECTIFS	2 661	0,35	5 241	0,81
4670000000 DEBITEURS CREDIT.DIVERS	2 869	0,38	504	0,08
4686000000 DEBIT.CRED.DIV.CHAR.			67 728	10,52
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
	<b>TOTAL(IV)</b>	<b>1 079 995</b>	<b>1 123 077</b>	174,42
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif		(V)		
	<b>TOTAL PASSIF (I à V)</b>	<b>753 688</b>	<b>643 902</b>	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%			
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	591 427	-105	591 321	84,34	718 266	93,57	-126 945	-17,66
7070000000 VENTES DE MARCHANDIS	545 868		545 868	77,86	592 890	77,23	-47 022	-7,92
7071000000 VENTES INTRACOM	27 018		27 018	3,85	66 292	8,64	-39 274	-59,23
7072000000 VENTES EXONEREES DE TVA	17 829		17 829	2,54	55 239	7,20	-37 410	-67,71
7073000000 VENTE DE JUS DE RAISIN 5.5%	387		387	0,06	360	0,05	27	7,50
7073100000 VENTE CONFITURE 5.5%	23		23	0,00	209	0,03	-186	-88,99
7073110000 CHIPS TCHANQUE 5.5%	20		20	0,00	296	0,04	-276	-93,23
7073130000 Rillettes de Lamproie 5.5%					2	0,00	-2	-100,00
7073200000 VENTE PATES 5.5%	113		113	0,02	769	0,10	-656	-85,30
7073300000 VERRES 20%	70		70	0,01	302	0,04	-232	-76,81
7073400000 STOP GOUTTES 20%	3		3	0,00	13	0,00	-10	-76,91
7073700000 PANIER PIQUE-NIQUE	21		21	0,00	358	0,05	-337	-94,12
7073800000 Tote bag 20%	62		62	0,01	288	0,04	-226	-78,46
7073900000 GASPACHO 5.5%	13		13	0,00	233	0,03	-220	-94,41
7079990000 ventes divers à 5.5%		-105	-105	-0,00	1 013	0,13	-1 118	-110,36
Production vendue biens								
Production vendue services	109 761		109 761	15,66	49 384	6,43	60 377	122,26
7060000000 PRESTATIONS DE SERVI					3 442	0,45	-3 442	-100,00
7085000000 PORTS & FRAIS FACTURE	9 233		9 233	1,32	4 600	0,60	4 633	100,72
7085200000 Frais manutention s/tva	24		24	0,00			24	N/S
7088000000 AUTRES PROD.ACTI.ANN	1 105		1 105	0,16	2 054	0,27	-949	-46,19
7088100000 TAXE INTERPRO INTRACOM	29		29	0,00	86	0,01	-57	-66,27
7088110000 VISITE TRAIN 20%	4 108		4 108	0,59	8 324	1,08	-4 216	-50,64
7088200000 COTISATION INTERPROFESS					30	0,00	-30	-100,00
7088300000 COTISATION INTERPRO EXO					347	0,05	-347	-100,00
7088400000 PRESTATIONS LOCATIONS 2	26 447		26 447	3,77	24 175	3,15	2 272	9,40
7088700000 REFACTURATION DIVERSES	66 440		66 440	9,48	5 652	0,74	60 788	N/S
7088800000 Location nappes 20%	1 185		1 185	0,17	675	0,09	510	75,56
7088900000 AUTRES PROD.ACTI.ANN	1 191		1 191	0,17			1 191	N/S
<b>Chiffres d'Affaires Nets</b>	<b>701 188</b>	<b>-105</b>	<b>701 082</b>	<b>100,00</b>	<b>767 650</b>	<b>100,00</b>	<b>-66 568</b>	<b>-8,66</b>
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation					8 000	1,04	-8 000	-100,00
7400000000 SUBVENTIONS D'EXPLOI					8 000	1,04	-8 000	-100,00
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					1 258	0,16	-1 258	-100,00
7910002000 TRANSFERT CHARGE TVA 20%					1 258	0,16	-1 258	-100,00
Autres produits			34 262	4,89	607	0,08	33 655	N/S
7580000000 PRODUITS DIV.GESTION			30 023	4,28	607	0,08	29 416	N/S
7587000000 INDEMNITE D ASSURANCE			4 239	0,60			4 239	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>			<b>735 344</b>	<b>104,89</b>	<b>777 515</b>	<b>101,29</b>	<b>-42 171</b>	<b>-5,41</b>
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			174 643	24,91	538 840	70,19	-364 197	-67,58
6070000000 ACHATS DE MARCHANDIS			152 137	21,70	406 033	52,89	-253 896	-62,52
6070010000 EMBALLAGES			17 286	2,47	119 984	15,63	-102 698	-85,58
6070040000 ANALYSES			1 335	0,19	2 958	0,39	-1 623	-54,86
6071100000 ACHAT PANIER PIQUE NIQUE					1 358	0,18	-1 358	-100,00
6071200000 ACHAT BILLET TRAIN			3 885	0,55	8 218	1,07	-4 333	-52,72
6071400000 Achat visites,séminaire...					288	0,04	-288	-100,00
Variation de stock (marchandises)			94 513	13,48	-12 071	-1,56	106 584	882,98
6037000000 VARIAT.STOCK MARCHANDISES			21 109	3,01	-12 071	-1,56	33 180	274,87
6037100000 VARIATION STOCK MATIERES SECHE			73 404	10,47			73 404	N/S
Achats de matières premières et autres approvisionnements			9 562	1,36	12 807	1,67	-3 245	-25,33
6022000000 FOURNITURES CONSOMMABLES			2 230	0,32	2 384	0,31	-154	-6,45

COMPTE DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
6022200000 PRODUITS D'ENTRETIEN	105	0,01	1 036	0,13	-931	-89,85	
6082000000 TRANSPORT DE MARCHANDISES	7 227	1,03	9 388	1,22	-2 161	-23,01	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-24 409	-3,17	24 409	-100,00	
6031000000 VARIAT.STOCKS MAT.PR			-24 409	-3,17	24 409	-100,00	
Autres achats et charges externes	139 293	19,87	148 522	19,35	-9 229	-6,20	
6040010000 PRESTATIONS CONTENUS WEB			450	0,06	-450	-100,00	
6040030000 COMMISSIONNAIRE	773	0,11	1 656	0,22	-883	-53,31	
6060000000 ACH NON STOCKES MAT PREM FOURN	59	0,01			59	N/S	
6061000000 CARBURANT	7 233	1,03	11 630	1,52	-4 397	-37,80	
6061100000 ELECTRICITE	11 004	1,57	10 129	1,32	875	8,64	
6061200000 GAZ	2 505	0,36	658	0,09	1 847	280,70	
6061300000 EAU	393	0,06	389	0,05	4	1,03	
6061400000 FUEL	530	0,08			530	N/S	
6063000000 FOURN.ENTRET.&PETIT EQUI	393	0,06	2 501	0,33	-2 108	-84,28	
6064000000 FOURNIT.ADMINISTRATI	771	0,11	1 160	0,15	-389	-33,52	
6068000000 AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	265	0,04			265	N/S	
6110000000 SOUS-TRAITANCE GENER	596	0,09	492	0,06	104	21,14	
6123000000 LEASING VOITURE	9 766	1,39	9 766	1,27		0,00	
6130000000 LOCATIONS	627	0,09	4 965	0,65	-4 338	-87,36	
6135100000 LOCATION IMPRIMANTE	6 241	0,89	5 460	0,71	781	14,30	
6135200000 LOCATION LOCAUX	15 000	2,14	15 000	1,95		0,00	
6135300000 LOCATION MATERIEL SCEA	9 492	1,35	4 755	0,62	4 737	99,62	
6150000000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	3 272	0,47	58	0,01	3 214	N/S	
6152100000 ABONNEMENT	321	0,05			321	N/S	
6155000000 ENTRETIEN VEHICULE TRANSPORT	6 691	0,95	4 521	0,59	2 170	48,00	
6155100000 ENTRETIEN MATERIEL	173	0,02	2 877	0,37	-2 704	-93,98	
6155200000 ENTRETIEN MAT.TRANSP	193	0,03	20	0,00	173	865,00	
6155300000 ENTRETIEN MAT.MOB.BU			1 264	0,16	-1 264	-100,00	
6156000000 MAINTENANCE	5 894	0,84	6 724	0,88	-830	-12,33	
6160000000 PRIMES D'ASSURANCES	9 213	1,31	8 601	1,12	612	7,12	
6210000000 PERSONNEL EXTE.A L'E			1 120	0,15	-1 120	-100,00	
6222300000 REGIONDO	152	0,02	228	0,03	-76	-33,32	
6226000000 HONORAIRES COMPTABLES	6 760	0,96	5 520	0,72	1 240	22,46	
6226100000 HONORAIRES JURIDIQUES	1 430	0,20	990	0,13	440	44,44	
6226200000 HONORAIRES SOCIAUX	1 760	0,25	2 090	0,27	-330	-15,78	
6227000000 FRAIS ACTES & CONTEN			30	0,00	-30	-100,00	
6228000000 DIVERS	30	0,00			30	N/S	
6228100000 AUTRES HONORAIRES	2 720	0,39	25	0,00	2 695	N/S	
6228200000 HONORAIRES FORMATIONS			1 722	0,22	-1 722	-100,00	
6228300000 Frais de gestion REGIONDO	100	0,01	299	0,04	-199	-66,55	
6228400000 Frais de gestion SMARTBOX	59	0,01	103	0,01	-44	-42,71	
6230000000 PUBLICI PUBLICAT RELAT PUBLI	489	0,07			489	N/S	
6231000000 ANNONCES ET INSERTIO	588	0,08	4 778	0,62	-4 190	-87,68	
6231100000 FRAIS MAILING	4 432	0,63	4 741	0,62	-309	-6,51	
6231200000 FRAIS BOUTIQUE/PANIER PICNIQUE	205	0,03			205	N/S	
6233000000 FOIRES ET EXPOSITION	13 405	1,91	12 020	1,57	1 385	11,52	
6234000000 CADEAUX A LA CLIENTE			75	0,01	-75	-100,00	
6236000000 CATALOGUES ET IMPRIM			1 152	0,15	-1 152	-100,00	
6238000000 POURBOIRES DONS COUR	30	0,00	90	0,01	-60	-66,66	
6251000000 VOYAGES ET DEPLACEMENT	4 823	0,69	4 132	0,54	691	16,72	
6256000000 MISSIONS	2 280	0,33	4 671	0,61	-2 391	-51,18	
6257000000 RECEPTIONS	1 418	0,20	2 396	0,31	-978	-40,81	
6261000000 FRAIS POSTAUX	609	0,09	28	0,00	581	N/S	
6262000000 INTERNET TEL BEYCHAC	2 727	0,39	3 196	0,42	-469	-14,66	
6262100000 TELEPHONE DEPOT PLABENNEC	528	0,08	571	0,07	-43	-7,52	
6262200000 Abonnement ADOBE	468	0,07	376	0,05	92	24,47	
6270000000 FRAIS BANCAIRES	1 121	0,16	848	0,11	273	32,19	
6271000000 FRAIS REMISE CB	707	0,10	939	0,12	-232	-24,70	
6271100000 Frais bancaire Sumup	559	0,08	191	0,02	368	192,67	
6280000000 COTISATIONS DIVERSES	490	0,07	2 909	0,38	-2 419	-83,15	

## COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/11/2023 au 31/10/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 22/02/2025

COMPTES DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
6281000000 COTISATIONS			208	0,03	-208		-100,00	
Impôts, taxes et versements assimilés	<b>2 061</b>	0,29	<b>8 141</b>	1,06	-6 080		-74,67	
6312000000 TAXE APPRENTISSAGE	360	0,05	1 006	0,13	-646		-64,20	
6333000000 PART.FORM.CONTINUE(O	336	0,05	816	0,11	-480		-58,81	
6335000000 VERSENT.LIBE.TAXE AP	38	0,01			38		N/S	
6351000000 IMPOTS DIRECTS			483	0,06	-483		-100,00	
6351100000 TAXE PROFESSIONNELLE	81	0,01	67	0,01	14		20,90	
6358000000 AUTRES DROITS	1 246	0,18	5 770	0,75	-4 524		-78,40	
Salaires et traitements	<b>103 536</b>	14,77	<b>159 302</b>	20,75	-55 766		-35,00	
6411000000 SALAIRES APPOINT.COM	96 301	13,74	151 922	19,79	-55 621		-36,60	
6412000000 CONGES PAYES	-10 943	-1,55	663	0,09	-11 606		N/S	
6413000000 SALAIRES BRUTS PRIMES	10 290	1,47	6 716	0,87	3 574		53,22	
6414000000 INDEMNITES LICENCIEMENT	7 888	1,13			7 888		N/S	
Charges sociales	<b>51 258</b>	7,31	<b>48 271</b>	6,29	2 987		6,19	
6450000000 CHARGES DE SECU SOC & PREVOY	-12 688	-1,80	484	0,06	-13 172		N/S	
6451000000 COTISATIONS A L'URSSAF	29 280	4,18	33 948	4,42	-4 668		-13,74	
6452000000 COTIS.AUX MUTUELLES	2 588	0,37	4 150	0,54	-1 562		-37,63	
6453000000 COTIS PATRONALES RETRAITE	9 837	1,40	8 485	1,11	1 352		15,93	
6470000000 AUTRES CHARGES SOCIALES	21 980	3,14			21 980		N/S	
6475000000 MEDECINE TRAVAIL	261	0,04	398	0,05	-137		-34,41	
6480000000 AUTRES CHARGES DE PE			805	0,10	-805		-100,00	
Dotations aux amortissements sur immobilisations	<b>9 234</b>	1,32	<b>10 831</b>	1,41	-1 597		-14,73	
6811100000 DOT.AMORT.IMMO.INCOR	1 739	0,25	4 039	0,53	-2 300		-56,93	
6811200000 DOT.AMORT.IMMO.CORPO	7 495	1,07	6 792	0,88	703		10,35	
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges	<b>1 992</b>	0,28	<b>10</b>	0,00	1 982		N/S	
6540000000 PERTES S/CREANCES IR	1 403	0,20			1 403		N/S	
6580000000 CHARGES DIV.GEST.COUC	589	0,08	10	0,00	579		N/S	
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>586 092</b>	83,60	<b>890 243</b>	115,97	<b>-304 151</b>		<b>-34,15</b>	
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>149 253</b>	21,29	<b>-112 728</b>	-14,67	<b>261 981</b>		<b>232,40</b>	
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés	<b>4 138</b>	0,59	<b>3 398</b>	0,44	740		21,78	
7638000000 REVENUS C/C ASSOCIES			3 398	0,44	-3 398		-100,00	
7680000000 AUTRES PROD.FINANCIERE	4 138	0,59			4 138		N/S	
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
<b>Total des produits financiers (V)</b>	<b>4 138</b>	0,59	<b>3 398</b>	0,44	<b>740</b>		<b>21,78</b>	
Dotations financières aux amortissements et provisions			<b>15 000</b>	1,95	-15 000		-100,00	
6865000000 DOT.PROV.RISQUE (CHA			15 000	1,95	-15 000		-100,00	
Intérêts et charges assimilées			<b>4 138</b>	0,54	-4 138		-100,00	
6615000000 INTERETS COMPTES COUC			4 138	0,54	-4 138		-100,00	
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
<b>Total des charges financières (VI)</b>			<b>19 138</b>	2,49	<b>-19 138</b>		<b>-100,00</b>	
<b>RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>4 138</b>	0,59	<b>-15 740</b>	-2,04	<b>19 878</b>		<b>126,29</b>	
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>153 391</b>	21,88	<b>-128 468</b>	-16,73	<b>281 859</b>		<b>219,40</b>	

COMPTES DE RÉSULTAT ( suite )	Exercice clos le 31/10/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/10/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion 7718000000 AUTRES PROD.EXCEP.GE			3 082	0,40	-3 082	-100,00	
Produits exceptionnels sur opérations en capital 7780000000 Ecart de règlement Crédit	1	0,00	38	0,00	-37	-97,36	
Reprises sur provisions et transferts de charges	1	0,00	38	0,00	-37	-97,36	
<b>Total des produits exceptionnels (VII)</b>	<b>1</b>	<b>0,00</b>	<b>3 121</b>	<b>0,41</b>	<b>-3 120</b>	<b>-99,96</b>	
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 6712000000 PENALITES ET AMENDES	220	0,03	75	0,01	145	193,33	
6718000000 AUTRES CHAR.EXCEP.GE	220	0,03	30	0,00	190	633,33	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital 6780000000 Ecart de règlement Débit			98	0,01	-98	-100,00	
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			98	0,01	-98	-100,00	
<b>Total des charges exceptionnelles (VIII)</b>	<b>220</b>	<b>0,03</b>	<b>173</b>	<b>0,02</b>	<b>47</b>	<b>27,17</b>	
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>-219</b>	<b>-0,02</b>	<b>2 948</b>	<b>0,38</b>	<b>-3 167</b>	<b>-107,42</b>	
Participation des salariés (IX)							
Impôts sur les bénéfices (X) 6950000000 IMPOTS S/LES BENEFIC	304	0,04	-230	-0,02	534	232,17	
6993000000 CREDIT IMPOT FORMATION DIRIGEA	304	0,04			304	N/S	
			-230	-0,02	230	-100,00	
<b>Total des Produits (I+III+V+VII)</b>	<b>739 484</b>	<b>105,48</b>	<b>784 034</b>	<b>102,13</b>	<b>-44 550</b>	<b>-5,67</b>	
<b>Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>586 616</b>	<b>83,67</b>	<b>909 324</b>	<b>118,46</b>	<b>-322 708</b>	<b>-35,48</b>	
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>152 868</b>	<b>21,80</b>	<b>-125 290</b>	<b>-16,31</b>	<b>278 158</b>	<b>222,01</b>	
			<i>Bénéfice</i>				
			<i>Perte</i>				
Dont Crédit-bail mobilier							
Dont Crédit-bail immobilier							



CREANCIER	ETAT		ECART	OBSERVATION
	COMPTABILITE 31/10/2024	MANDATAIRE 01/05/2025		
DETTES FOURN RJ - ADOBE DETTE	19,99		-19,99	dette abandonnée
DETTES FOURN RJ - ALTER EGO DE	2 298,24	1 637,70	-660,54	écart en notre faveur
DETTES FOURN RJ - AUTOUR DU VI	143,64	143,64	0,00	OK
DETTES FOURN RJ - BENITO DETTE	1 233,60	1 545,29	311,69	supplément à chercher
DETTES FOURN RJ - CSP FRECH DE	5 191,00	8 560,06	3 369,06	écart non identifié
DETTES FOURN RJ - CSP ROCHE DE SALAIRE DAVID ROCHE	16 789,00 15 419,97	32 902,34	16 113,34 -15 419,97	les 2 lignes se compensent presque
DETTES FOURN RJ - ISAGRI DETTE	325,04		-325,04	dette abandonnée
DETTES FOURN RJ - LAHAYE DETTE	795,91	795,91	0,00	OK
DETTES FOURN RJ - OFFICE TOURI	361,40		-361,40	abandon ?
DETTES FOURN RJ - PRINTEKNOLOG	1 802,16	1 802,16	0,00	OK
DETTES FOURN RJ - RELAIS AGRI	220,00		-220,00	abandon ?
DETTES FOURN RJ - RELHP ETTE R	294,24	294,24	0,00	OK
DETTES FOURN RJ - SAUNIER DETT	593,70	593,70	0,00	OK
DETTES FOURN RJ - SAUR DETTE R	173,54		-173,54	abandon ?
DETTES FOURN RJ - SAVEA DETTE	557,85		-557,85	abandon ?
DETTES FOURN RJ - SOUFFLET DET	969,50	969,50	0,00	OK
DETTES FOURN RJ - TRANSPORT JU	541,20	541,20	0,00	OK
DETTES FOURN RJ - ULYS DETTE R	202,80		-202,80	abandon ?
DETTES FOURN RJ - VITICOLIS DE	93,94		-93,94	abandon ?
URSSAF 07 EN RJ	2 014,50	9 143,24	7 128,74	écart contesté
IVECO LEASING 07.24	976,56		-976,56	abandon ?
SCEA ROCHE DETTE RJ 31/07/24	521 100,26	512 793,98	-8 306,28	demande ajustement sur valeur comptable
JADE C/C ASSOCIE DETTE RJ	58 551,49	70 016,54	11 465,05	je dois chercher la raison de l'écart
JADE WINE AND PARTNERS		525,00	525,00	compensation globale dans le chiffre comptable
LA LOUBIERE DETTE RJ	269 052,25	269 052,25	0,00	OK
EDF		2 112,61	2 112,61	je ne sais pas d'où cela vient
EDF		12,98	12,98	je ne sais pas d'où cela vient
KLESIA PREVOYANCE		1 898,24	1 898,24	je ne sais pas d'où cela vient
REGIONO		26,65	26,65	je ne sais pas d'où cela vient
RPA		546,27	546,27	je ne sais pas d'où cela vient
			0,00	
TOTAL	899 721,78	915 913,50	16 191,72	
RESTE SANS SCEA ROCHE	378 621,52	403 119,52	24 498,00	
RESTE SANS ROCHE ET TEYCHENEY	109 569,27	134 067,27	24 498,00	
RESTE SANS ROCHE, TEYCHENEY ET JADE	51 017,78	63 525,73	12 507,95	



## Compte de résultat

Désignation	N-1	2025-2026	2026-2027	2027-2028
<b>Produits d'exploitation</b>				
Ventes de marchandises	591 322	360 000	370 500	381 315
Production vendue	109 762			
Autres activités				
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>701 084</b>	<b>360 000</b>	<b>370 500</b>	<b>381 315</b>
<b>Autres produits d'exploitation</b>				
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur provisions + transferts de charges				
Autres produits	34 262			
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>735 346</b>	<b>360 000</b>	<b>370 500</b>	<b>381 315</b>
Achats effectués de marchandises	187 898	201 618	207 486	213 547
Variation de stock de marchandises	94 513			
Achats effectués de matières premières	10 335			
Variation de stock de matières premières				
Autres achats et charges externes	138 522	83 573	83 573	83 573
Impôts et taxes	2 061	848	948	1 048
Charges de personnel	154 794	29 952	29 952	29 952
Dotations aux amortissements	9 234	7 446	6 236	4 125
Dotations aux provisions				
Autres charges	1 995			
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>599 352</b>	<b>323 437</b>	<b>328 195</b>	<b>332 245</b>
<b>Résultat d'exploitation (I-II)</b>	<b>135 994</b>	<b>36 563</b>	<b>42 305</b>	<b>49 070</b>
Produits financiers	4 138			
Charges financières				
<b>Résultat financier (III)</b>	<b>4 138</b>			
<b>Résultat courant (I-II+III)</b>	<b>140 132</b>	<b>36 563</b>	<b>42 305</b>	<b>49 070</b>
Produits exceptionnels	1			
Charges exceptionnelles	220			
<b>Résultat exceptionnel (IV)</b>	<b>-219</b>			
Participation des salariés (V)				
Impôt société (VI)	304	5 482	7 113	9 368
<b>Résultat de l'exercice (I-II+III+IV-V-VI)</b>	<b>139 609</b>	<b>31 081</b>	<b>35 192</b>	<b>39 702</b>

## Activité Négoce

Désignation	2025-2026	2026-2027	2027-2028
<b>Ventes de marchandises</b>	<b>360 000</b>	<b>370 500</b>	<b>381 315</b>
VENTES DE MARCHANDISES	350 000	360 500	371 315
VENTES INTRACOM	5 000	5 000	5 000
VENTES EXONEREES DE TVA	5 000	5 000	5 000
<b>Achats effectués de marchandises</b>	<b>201 618</b>	<b>207 486</b>	<b>213 547</b>
ACHATS DE MARCHANDIS	180 018	185 262	190 675
EMBALLAGES	18 000	18 528	19 068
ACHAT BILLET TRAIN	3 600	3 696	3 804
<b>Stock initial de marchandises</b>			
<b>Stock final de marchandises</b>			
<b>Achats consommés de marchandises</b>	<b>201 618</b>	<b>207 486</b>	<b>213 547</b>
ACHATS DE MARCHANDIS	180 018	185 262	190 675
EMBALLAGES	18 000	18 528	19 068
ACHAT BILLET TRAIN	3 600	3 696	3 804
<b>Marge commerciale</b>	<b>158 382</b>	<b>163 014</b>	<b>167 768</b>
VENTES DE MARCHANDISES	153 994	158 626	163 380
VENTES INTRACOM	2 194	2 194	2 194
VENTES EXONEREES DE TVA	2 194	2 194	2 194
<b>Marge commerciale (%)</b>	<b>44,00%</b>	<b>44,00%</b>	<b>44,00%</b>
VENTES DE MARCHANDISES	44,00%	44,00%	44,00%
VENTES INTRACOM	43,88%	43,88%	43,88%
VENTES EXONEREES DE TVA	43,88%	43,88%	43,88%

## Charges externes

Désignation	2025-2026	2026-2027	2027-2028
<b>Fournitures consommables</b>	<b>21 430</b>	<b>21 430</b>	<b>21 430</b>
CARBURANT	9 000	9 000	9 000
ELECTRICITE	8 000	8 000	8 000
GAZ	2 000	2 000	2 000
EAU	400	400	400
FUEL	530	530	530
FOURN-ENTRET-PETIT EQUI	1 000	1 000	1 000
FOURNIT-ADMINISTRATI	500	500	500
<b>Services extérieurs</b>	<b>62 143</b>	<b>62 143</b>	<b>62 143</b>
ENTRETIEN ET REPARATIONS	3 000	3 000	3 000
ABONNEMENT	321	321	321
ENTRETIEN VEHICULE TRANSPORT	3 000	3 000	3 000
MAINTENANCE	6 000	6 000	6 000
PRIMES D'ASSURANCES	7 800	7 800	7 800
REGIONDO	152	152	152
HONORAIRES COMPTABLES	3 000	3 000	3 000
HONORAIRES JURIDIQUES	2 000	2 000	2 000
HONORAIRES SOCIAUX	400	400	400
ANNONCES ET INSERTIO	1 200	1 200	1 200
FRAIS MAILING	5 000	5 000	5 000
FOIRES ET EXPOSITION	10 000	10 000	10 000
POURBOIRES DONS COUR	100	100	100
VOYAGES ET DEPLACEMENT	7 000	7 000	7 000
MISSIONS	3 000	3 000	3 000
RECEPTIONS	2 000	2 000	2 000
FRAIS POSTAUX	600	600	600
INTERNET TEL BEYCHAC	2 800	2 800	2 800
TELEPHONE DEPOT PLABENNEC	600	600	600
Abonnement ADOBE	470	470	470
FRAIS BANCAIRES	1 200	1 200	1 200
FRAIS REMISE CB	1 000	1 000	1 000
Frais bancaire Sumup	1 000	1 000	1 000
COTISATIONS DIVERSES	500	500	500

## Charges de personnel

Désignation	2025-2026	2026-2027	2027-2028
<b>Salaires bruts</b>	<b>28 800</b>	<b>28 800</b>	<b>28 800</b>
<i>SALAIRES APPOINT·COM</i>	<i>28 800</i>	<i>28 800</i>	<i>28 800</i>
<b>Charges sociales patronales</b>	<b>1 152</b>	<b>1 152</b>	<b>1 152</b>
<i>SALAIRES APPOINT·COM</i>	<i>1 152</i>	<i>1 152</i>	<i>1 152</i>
<b>Rémunération dirigeant</b>			
<b>Charges sociales TNS</b>			
<b>Autres charges de personnel</b>			
<b>Charges de personnel</b>	<b>29 952</b>	<b>29 952</b>	<b>29 952</b>
<b>Nombre de salariés</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>
<i>SALAIRES APPOINT·COM</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>
<i>CONGES PAYES</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>
<i>SALAIRES BRUTS PRIMES</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>
<i>INDEMNITES LICENCIEMENT</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>	<i>1,00</i>
<b>Nombre de salariés productifs</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>	<b>4,00</b>